
 
 

 
 

Warszawa, dnia 12 marca 2020 r. 

Pozycja 15 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO 

z dnia 11 marca 2020 r. 

w sprawie powołania Zespołu do spraw opracowania projektu strategii umiędzynarodowienia 

szkolnictwa wyższego i nauki 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2019 r. poz. 1171) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się, na okres od dnia 16 marca 2020 r. do dnia 31 grudnia 2020 r., Zespół do spraw opracowania 

projektu strategii umiędzynarodowienia szkolnictwa wyższego i nauki, zwany dalej „zespołem”. 

§ 2. 1. W skład zespołu wchodzą: 

1) przewodniczący – Wojciech Maksymowicz; 

2) członkowie: 

a) Ewa Annusewicz, 

b) Bartłomiej Banaszak, 

c) Justyna Bylińska, 

d) Danuta Czarnecka, 

e) Anna Czerniszewska, 

f) Wojciech Dziedzic, 

g) Małgorzata Hofman, 

h) Andrzej Kurkiewicz, 

i) Przemysław Skrodzki, 

j) Grażyna Żebrowska. 

2. W pracach zespołu mogą uczestniczyć inne osoby zaproszone przez przewodniczącego.  



Dziennik Urzędowy  

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  – 2 – Poz. 15 

§ 3. Do zadań zespołu należy opracowanie projektu strategii umiędzynarodowienia szkolnictwa wyższego 

i nauki zgodnie z założeniami polityki naukowej państwa, o której mowa w art. 6 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

– Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 i 374). 

§ 4. 1. Przewodniczący kieruje pracami zespołu, w szczególności: 

1) zwołuje i prowadzi posiedzenia zespołu; 

2) przydziela zadania członkom zespołu; 

3) może z własnej inicjatywy lub na wniosek członka zespołu, jeżeli jest to niezbędne dla realizacji zadań 

zespołu, zapraszać do udziału w pracach zespołu, z głosem doradczym, osoby niebędące członkami zespołu; 

4) przedstawia ministrowi właściwemu do spraw szkolnictwa wyższego i nauki, do zatwierdzenia, opracowany 

przez zespół projekt strategii umiędzynarodowienia szkolnictwa wyższego i nauki. 

2. W przypadku nieobecności przewodniczącego zadania, o których mowa w ust. 1, wykonuje wyznaczony 

przez niego członek zespołu. 

§ 5. 1. Zespół działa na posiedzeniach. 

2. Ustalenia zespołu są podejmowane w drodze uzgodnienia stanowisk. 

§ 6. Obsługę zespołu zapewnia Departament Współpracy Międzynarodowej. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: J. Gowin 




